2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  25 декабря 2023 года

                     №        2214

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды

от 4 апреля 2023 года № 467
На основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в перечень налоговых расходов городского округа города Вологды на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 4 апреля 2023 года № 467, заменив в графе 5 строки 9 слова «Вологодские организации Всероссийской творческой общественной организации «Союз художников России»» словами и цифрами «Региональные отделения общероссийских (всероссийских) общественных организаций, осуществляющие основной вид экономической деятельности в соответствии с кодом 94.12 «Деятельность профессиональных членских организаций» Общероссийского классификатора видов экономической деятельности ОК 029-2014 (КДЕС Ред. 2)».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с 1 января 2024 года.
Мэр города Вологды                                                                                  С.А. Воропанов